Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Standard:

Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

20.083.30

BLAZE
BLAZE, plasticni kremen upaljac, crveni

ISO 9994, Child resistant EN 13869
7.2x2.35x1.3cm

0.016 kg

0.0167 kg

55

1000/50

0.26 mx0.29 mx0.395 m

16.7 kg

8605040087275

961320000000

11



